
NOMINACE PRO MU U18 

9. 6. 2018 - Ptuj (SLO) 
  

  

Dle nominačních kritérií ČAS pro MU U18, na základě návrhu referenta oddělení mládeže ČAS a sekčních 
trenérů SCM, níže návrh nominace pro MU18 závodníků, vedení výpravy a osob doprovodu, kde je u závodníků 
zohledněna jednak aktuální výkonnost, zdravotní stav a prospěšnost závodníka pro družstvo.  
 Několik tabulkově lépe postavených závodníků k jejich zanesení do návrhu nominace nedošlo ze 

zdravotních důvodů – Dvorský Tobiáš, Davidík Jakub, Husek Michal, Kouřilová Soňa, Šínová Tereza Elena. 
 
ZÁVODNÍCI 

Dorostenky 

Disciplína Příjmení Jméno Narozena oddíl/klub Výkon -léto2018 

100 m HETTLEROVÁ Linda 03.01.2001 AK Škoda Plzeň 12,12 

MARKOVÁ  Tereza 30.01.2001 ASK Slavia Praha 12,12 

200 m MALÍKOVÁ Barbora 30.12.2001 TJ Sokol Opava 24,40 

ŠPLECHTNOVÁ Barbora 31.07.2002 PSK Olymp Praha, z.s. 24,48 

400 m KORBOVÁ Anna 05.12.2001 TRIATLET Karlovy Vary z.s.  56,43 

MILOTOVÁ Veronika 08.01.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.  56,83 

800 m FOLKOVÁ Denisa 18.06.2001 AC Jablonec nad Nisou, z. s.  2:08.10 

ČECHOVÁ  Lenka 31.01.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 2:10.09 

1500 m SASYNOVÁ Karolína 04.07.2002 TJ TŽ Třinec  4:34.27 

ZEMANÍKOVÁ Anna 09.08.2002 SSK Vítkovice, z.s. 4:41.36 

3000 m KOLÁČKOVÁ Adéla 11.07.2001 AK Olymp Brno, spolek 10:08.38 

ŠEVČÍKOVÁ Anežka 19.01.2001 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 10:18.51 

2000 m př. PIKLOVÁ Veronika 12.07.2001 T. J. Sokol České Budějovice  7:10.49 

MÁLKOVÁ Anna 17.04.2001 SK Jeseniova 7:19,08 

100 m př. ZABLOUDILOVÁ Andrea 25.03.2001 AK Olymp Brno, spolek 13,93 

HŮLKOVÁ Barbora 17.11.2001 TJ Liaz Jablonec nad Nisou 14,07 

400 m př. KORELOVÁ Kristýna 27.09.2001 Atletika Stará Boleslav, z. s. 60,27 

DLABAJOVÁ Kateřina 27.06.2001 AK Olymp Brno, spolek 62,17 

CYMBÁLOVÁ Zuzana 23.08.2001 ASK Slavia Praha 62,43 

Štafeta         100 m HETTLEROVÁ Linda 03.01.2001 AK Škoda Plzeň 12,12 

200 m ŠPLECHTNOVÁ Barbora 31.07.2002 PSK Olymp Praha, z. s. 24,48 

300 m MARKOVÁ  Tereza 30.01.2001 ASK Slavia Praha 40,64 

400 m MALÍKOVÁ Barbora 30.12.2001 TJ Sokol Opava 53,64 

výška SAJDOKOVÁ Bára 05.10.2001 TJ TŽ Třinec 1,81 

PEŠOVÁ Denisa 04.05.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 1,79 

tyč ŠEBÁKOVÁ Veronika 28.09.2002 ASK Slavia Praha 3,70 

HEZKÁ Eliška 07.05.2002 AC Pardubice 3,52 

dálka SUCHÁ Linda 28.09.2001 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 5,97 

VOLNÁ Daniela 13.06.2002 AC TJ Jičín 5,86 

trojskok VOKÁLOVÁ Leona 01.10.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z. s. 11,98 

KRUPICOVÁ Lucie 28.12.2001 Atletika Poruba, z. s. 11,71 

koule 3kg ZAHRADNÍČKOVÁ Eliška 13.03.2001 AK Olymp Brno Spolek 15,30 

TRČOVÁ Michaela 05.05.2001 AC Česká Lípa 14,01 

disk 1kg FORMÁNKOVÁ Allie 27.06.2001 AC TEPO Kladno 38,52 

ZAHRADNÍČKOVÁ Eliška 13.03.2001 AK Olymp Brno Spolek 37,17 

kladivo 3kg KRAJČOVÁ Eliška 18.05.2001 TJ Znojmo, z. s. 54,83 

NEPRAŠOVÁ Michaela 12.01.2001 Hvězda Pardubice z. s. 53,78 

oštěp 500g KOKTAVÁ Ivana 29.06.2001 TJ Nové Město na Moravě 52,11 

HÁJKOVÁ Hana 26.04.2002 AK Slovan Moravská Třebová 49,05 

34 dívek 

Dorostenci: 

Disciplína Příjmení Jméno Narozen Oddíl Výkon 2018 

100 m FORMÁNEK Tadeáš 27.01.2002 TJ Sokol Opava  10,84 

LAWSON Samuel 28.04.2002 Atletický klub Olomouc z.s.  11,01 

200 m PECHAR Jiří 24.03.2001 A. C. Sparta Praha  10,86 

FORMÁNEK Tadeáš 27.01.2002 TJ Sokol Opava  22,15 

400 m ZAJÍC Tomáš 16.01.2001 AC TJ Slovácká Slavia Uh. Hradiště  49,29 

LEHAR Daniel 08.09.2001 A. C. TEPO Kladno  49,71 

800 m GRÉGR  Jakub 04.09.2002 AK Šternberk z.s. 1:55,38 

JANÍK Tadeáš 20.03.2001 TJ Spartak Třebíč 1:55,59 

1500 m KOVÁČECH Martin 24.06.2001 SSK Vítkovice, z.s. 3:56,70 

ADENSAM Nicholas Jan 17.08.2002 Atletický klub Olomouc z.s. 3:59,39 

3000 m PAZDERA Roman 09.12.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 8:47,91 



PASTOR Patrik 22.01.2001 SSK Vítkovice, z.s.  8:57,22 

2000 m př. HODBOĎ Ondřej 01.06.2001 SKP Nymburk, z.s. 5:58,01 

  STIBAL Jakub 29.01.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 5:58,02 

110 m př. PECHAR Jiří 24.03.2001 A. C. Sparta Praha 14,08 

MERTA Sebastian 12.04.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 14,11 

400 m př. HAVELKA Ondřej 19.06.2001 ASK Slavia Praha 54,82 

GRODA Adam 15.09.2001 TJ Sokol Opava 57,43 

Štafeta         100 m LAWSON Samuel 28.04.2002 Atletický klub Olomouc z.s.  11,01 

200 m FORMÁNEK Tadeáš 27.01.2002 TJ Sokol Opava  22,15 

300 m LEHAR Daniel 08.09.2001 A. C. TEPO Kladno  49,71 

400 m ZAJÍC Tomáš 16.01.2001 AC TJ Slovácká Slavia Uh. Hradiště  49,29 

výška POSPÍŠIL Jonáš 20.07.2001 Atletický klub Olomouc, z. s. 2,02 

KUNT Jakub 24.09.2001 AC TJ Slovácká Slavia Uh. Hradiště 1,96 

tyč VÍTEK Jakub 13.05.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 4,68 

HAJZLER Sebastian 05.11.2001 Atletický klub AHA Vyškov z. s. 4,22 

dálka KRATOCHVÍL Tomáš 22.01.2002 T. J. Sokol České Budějovice 7,09 

LAWSON Samuel 28.04.2002 Atletický klub Olomouc, z. s. 6,87 

trojskok HOLUB Dominik 08.01.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 13,90 

PETRJANOŠ Jakub 08.04.2002 TJ Lokomotiva Břeclav 13,87 

koule 5 kg GRULICH Tomáš 15.06.2001 TJ Sokol Opava 17,59 

OSOLSOBĚ Jiří 04.03.2001 USK Univerzita Brno 16,74 

disk 1,5 kg MIŠUREC  Pavel 21.12.2001 AK Zlín,z.s. 50,40 

GRULICH Tomáš 15.06.2001 TJ Sokol Opava 46,86 

kladivo 5 kg KRÁL Dominik 31.08.2001 TJ Sokol-Kolín-Atletika 69,70 

DOLEŽÁLEK Jan 23.05.2002 Hvězda Pardubice z,s, 69,40 

oštěp 700 g DOUBEK František 04.04.2002 TJ Sokol Nová Paka 65,13 

KAPLAN Filip 17.01.2001 USK PROVOD Ústí n/L. 63,94 

30 chlapců      

 
U 400 m překážek dorostenek jsou v nominaci tři závodníce, jelikož v programu MU se běží 400 m překážek, což 
není disciplína v rozsahu závodění dorostenek ČR. Vzhledem k faktu, že dvě závodnice jsou výkonnosti obdobné a 

na této trati se již neutkají, jest to jediná možnost jejich porovnání před uzávěrkou nominace pro ME U18 
(případně je slečna Cymbálová při komplikacích být náhradnicí v několika dalších disciplínách) 
 
64 závodníků /34 dívek + 30 chlapců 
 
Vedení výpravy (4): 

Vedoucí výpravy Rus Vít 
Tech. vedoucí   Rudová Lenka 
Vedoucí týmu  Nezdařilová Alena  +skoky 
Lékař výpravy   Černohorský Matěj 
Doprovod (16): 
Fyzioterapeutka Žilková Petra 
Fyzioterapeut  Vymětalík Libor 

Fyzioterapeut  Martinec Miloš 
Trenéři   Sprint:  Šíma Radek  Gellnerová Jana  Rakowski Zdeněk 
   Běhy:  Wastl Miroslav  Černý Vladimír  Rucký Miroslav 
   Skoky:  Kovář Milan   Ryba Jakub  Skřivánek Martin 
   Vrhy, hody: Malina Libor  Šuška Stanislav  Ondráčková Leona 
     Prajsler Tomáš 
Řidiči    4x 

Celkem výprava:  34 dívek +30 chlapců +20 doprovod +4 řidiči = 88 osob 
 

 

 

ORGANIZACE:  
doprava: 
doprava členů výpravy je zajištěna dvěma autobusy 
 

1.) Autobus z Prahy do Ptuje, stejně tak na cestě zpět s odjezdem 8. 6. a příjezd 9. 6. 2018 
- odjezd autobusu z Prahy bude v 6:15 hodin 

- příjezd autobusu do Prahy bude v nočních hodinách 
 

2.) Autobus z Ostravy do Ptuje, stejně tak na cestě zpět s odjezdem 8. 6. a příjezd 9. 6. 2018 
- odjezd autobusu z Ostravy bude v 7:00 hodin 

 
adresa atletický stadion:  



adresa: Atletski klub Ptuj, Čučkova ulica 7, 2250 Ptuj, Slovenia 

ubytování: 
všichni účastnící výpravy budou ubytováni v hotelu  
 

stravování: 
večeře 8. 6. 2018 (19:00 – 21:00 hodin) 

snídaně 9. 6. 2018 (6:30 – 8:30 hodin) 

oběd 9. 6. 2018 (13:00 – 16:00 hodin) 

 

vybavení: 
Závodníci obdrží reprezentační vybavení NIKE s potiskem partnera ČAS. Závodníci, kteří již obdrželi 
reprezentační vybavení v letošním roce jsou povinni jej mít s sebou. 


